

CMG Holding ApS
Julsøvænget 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 33 22 06

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Kent Posselt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMG Holding ApS Julsøvænget 24 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 74 45 57
	CVR-nr.: 26 33 22 06
	Stiftet: 12. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Posselt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Rebecca Posselt ApS, Silkeborg ARCK ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	CD + NH Holding ApS, Aarhus Ikast Invest A/S, Ikast-Brande Cavius Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-191.270	-151.233
1 Personaleomkostninger	-383.852	-554.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-33.333
Resultat før finansielle poster	-655.122	-739.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.163	-31.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.814.370	1.562.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.055	0
Andre finansielle indtægter	421.410	193.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	-199.603	-11.994
Øvrige finansielle omkostninger	-163.109	-584.766
Resultat før skat	1.214.838	388.478
2 Skat af årets resultat	-2.015	-3.503
Årets resultat	1.212.823	384.975
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	45.709
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.667	1.562.522
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-999.844	-2.723.256
Disponeret i alt	1.212.823	384.975
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	104.237	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.667	366.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.667</u>	<u>366.667</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.299	2
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.710.786	17.917.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.716.085</u>	<u>17.917.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.002.752</u>	<u>18.284.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.507	10.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.722	6.920
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	677.100	1.871.622
Tilgodehavende selskabsskat	4.533	7.329
Andre tilgodehavender	621.317	615.432
Periodeafgrænsningsposter	3.978	3.852
Tilgodehavender i alt	<u>2.333.157</u>	<u>2.515.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.165.437	2.825.100
Værdipapirer i alt	<u>1.165.437</u>	<u>2.825.100</u>
Likvide beholdninger	960.582	1.429.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.459.176</u>	<u>6.770.130</u>
Aktiver i alt	<u>24.461.928</u>	<u>25.054.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.447.294	11.639.036
8 Overført resultat	8.017.625	9.017.469
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>21.989.919</u>	<u>22.281.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.980.602	1.992.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.672	71.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.603	684.689
Anden gæld	30.132	24.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.009</u>	<u>2.773.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.009</u>	<u>2.773.119</u>
Passiver i alt	<u>24.461.928</u>	<u>25.054.624</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.444	551.364
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	383.852	554.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-254	0
Betalt udenlandsk udbytteskat	2.269	3.503
	2.015	3.503
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-33.333	0
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-33.333
Af- og nedskrivninger 31. december	-113.333	-33.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	286.667	366.667

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.001	10.001
Tilgang i årets løb	17.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december	17.001	10.001
Nedskrivninger 1. januar	-9.999	-9.999
Årets resultat	-11.702	0
Årets tilbageførsler på afgang	9.999	0
Opskrivninger 31. december	-11.702	-9.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.299	2
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebecca Posselt ApS	Silkeborg	100 %
ARCK ApS	Silkeborg	33,33 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.268.790	6.251.790
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	-17.000	0
Kostpris 31. december	6.251.790	6.268.790
Opskrivninger 1. januar	11.649.035	10.086.512
Årets resultat	1.814.370	1.562.523
Egenkapitalbevægelser	-4.409	0
Opskrivninger 31. december	13.458.996	11.649.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.710.786	17.917.825
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CD + NH Holding ApS	Aarhus	20 %
Ikast Invest A/S	Ikast-Brande	20 %
Cavius Holding ApS	Silkeborg	30 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	11.639.036	10.076.514
Resultatandel	1.812.667	1.562.522
Egenkapitalbevægelser	-4.409	0
	13.447.294	11.639.036
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.017.469	11.740.725
Årets overførte overskud eller underskud	-999.844	-2.723.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	45.709
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-45.709
	8.017.625	9.017.469
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
	400.000	1.500.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Værdipapirer for 1,2 mio. kr., bankindestående for 0,9 mio. kr. og kapitalandel i associeret virksomhed for 17,1 mio. kr. er sikkerhedsstillet for gæld til pengeinstitut, gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2,0 mio. kr.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4,4 mio. kr. pr. 31/12 2019.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.